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ICAP  Finansal Durum Tablosu (Bilango)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2025 31.12.2024

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirrm Amacgli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Mobilya ve Demirbaslar

Diger Maddi Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilug
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlalikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
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80.833.138
7.755.761
596.265
7.159.496
74

74
1.804.059
1.804.059
4.368.530
94.761.562
94.761.562

558

558
1.585.881.035
3.336.427.036
12.358.545
11.053.235
484.823
820.487

5.669

5.669
4.934.672.843
5.029.434.405

0

0

0
4.731.947
492.864
4.239.083
236.541
3.428.993
2.596.646
832.347

10.263

10.263
1.170.691
61.918
61.918
648.703
648.703

10.289.056
10.289.056

559.532
559.532

664.915.601
665.475.133
675.764.189

64.623.087
6.668.956
616.110
6.052.846
74

74

82.209
82.209
877.130
72.251.456
72.251.456

558

558
1.595.508.337
3.336.427.036
13.610.213
12.301.728
466.729
841.756

5.669

5.669
4.945.551.813
5.017.803.269

0

0

0
3.189.903
301.130
2.888.773
222.082
4.161.499
3.256.948
904.551

18.823.967

18.823.967

167.036
167.036
853.518
853.518

27.418.005
27.418.005

234.795
234.795

553.267.154
553.501.949
580.919.954



Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Diger Kazanglar (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yasal Yedekler

Diger Kisitlanmis Yedekler
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari

TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

16

4.353.670.216
74.000.000
441.023.769

-754.519

-833.677

-833.677

79.158
108.875.938
72.340.844
36.535.094
3.764.777.345
-34.252.317
4.353.670.216
5.029.434.405

4.436.883.315
74.000.000
441.023.769

-7193.737

-893.025

-893.025

99.288
103.008.087
57.182.269
45.825.818
3.560.057.260
259.587.936
4.436.883.315
5.017.803.269



ICAP  Karveya Zarar Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2025 - 01.07.2024 -
30.09.2025 30.09.2024

CariDénem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2025 - 01.01.2024 -

30.09.2025 30.09.2024

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 18 40.557.770 42.126.585 11.999.947 13.644.391
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 40.557.770 42.126.585 11.999.947 13.644.391
BRUT KAR (ZARAR) 40.557.770 42.126.585 11.999.947 13.644.391
Genel Yonetim Giderleri 19 -9.366.370 -10.371.406 -3.792.210 -3.954.871
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 20 3.114.433 490.891 127.356 114.386
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 20 -2.416.042 -999.640 -1.179.507 -122.397
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 31.889.791 31.246.430 7.155.586 9.681.509

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (

Zararlarindan) Paylar 3 59.505.172 93.239.631 29.461.580 92.803.525
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 91.394.963 124.486.061 36.617.166 102.485.034
Finansman Gelirleri 21 26.712.120 7.214.972 9.848.274 4.169.896
Finansman Giderleri 21 -89.699 -59.283 -27.904 -278
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari) 22 72.759.360 -66.123.313 70.365.659 -76.458.696
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 190.776.744 65.518.437 116.803.195 30.195.956
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -225.029.061 -35.796.879  -108.066.392 -4.927.296
Dénem Vergi (Gideri) Geliri -1.170.691 6.657.157 699.769 -593.788
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -223.858.370 -42.454.036  -108.766.161 -4.333.508
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -34.252.317 29.721.558 8.736.803 25.268.660
DONEM KARI (ZARARI) -34.252.317 29.721.558 8.736.803 25.268.660
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari -34.252.317 29.721.558 8.736.803 25.268.660

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)
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PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger Kapsamli Gelire
iliskin Vergiler
Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacak Diger
Kapsamli Gelir Unsurlari, Vergi Etkisi
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2025 - 01.07.2024 -
30.09.2025 30.09.2024

CariDonem  Onceki Dénem
01.01.2025 - 01.01.2024 -
30.09.2025 30.09.2024

Dipnot Referansi

-34.252.317 29.721.558 8.736.803 25.268.660
39.218 -348.104 -487.430 -500.861
39.218 -348.104 -487.430 -500.861

0

0

0
39.218 -348.104 -487.430 -500.861
-34.213.099 29.373.454 8.249.373 24.767.799
0 0 0 0
-34.213.099 29.373.454 8.249.373 24.767.799



ICAP  Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yéntem)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi Cari Dénem Onceki Dénem
- 01.01.2025 - 30.09.2025 01.01.2024 - 30.09.2024

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI 54.552.451 59.330.096
Dénem Kari (Zarari) -34.252.317 29.721.559
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) -34.252.317 29.721.559
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler 117.812.838 -4.368.269
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 11,12 1.375.040 1.323.050
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 353.902 -632.892
gﬁ\zc:llt(:j;(li:rDeger Disiklugu (Iptali) ile llgili 6 353.902 632,892
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 104.949 333.988

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (

iptali) ile ilgili Diizeltmeler 16 104.949 333.988
G?rgege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) Ile llgili 9.697.302 11219126
Diizeltmeler

FlnansalVarllk!ar'lr? Giergege Uygun Deger Kayiplari ( 3 9.627.302 111.210.196

Kazanclari) ile Ilgili Duzeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 17 111.692.137 20.226.548
P?rasal Pozisyon Kazang ve Kayiplariyla Ilgili 29 5.340.492 -14.399.837
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -28.764.366 33.990.313
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -8.845.127 15.771.807

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) 5 19.845 14.843.480

Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 6 -8.864.972 928.327

(Artis)

Fa.a!ly(?.tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 2.866 11.756.024
Ilgili Duizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis) > 11.755.855

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis) ! -2.866 169
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) 9 -1.721.850 1.575.902
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 1.542.044 75.063

iliskili Taraflara Ticari Borglardaki Artis (Azalis) 5 191.734 -35.824

Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 6 1.350.310 110.887

Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 13 14.459 62,679
Artis (Azalis)
F:iallyetlerlle Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 732.507 114.134.669
Diizeltmeler

Iliskili Taraflara Faaliyetlerle llgili Diger Borclardaki 660,302 12.997.041

Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger

Borglardaki Artis (Azalis) 72.205 1.137.628
Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
YikuUmliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) 18.813.704 19.365.071
!§l.e’Fm? Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 204.815 356206
Ilgili Diizeltmeler

;:aallyetlerle Ilgili Diger Yiikiimlillklerdeki Artis (Azalis 204.815 356.206

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 54.796.155 59.343.603
Calisanlara Saglanan.l.:aydalara Iliskin Karsiliklar 16 293.574 -13.507
Kapsaminda Yapilan Odemeler
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr) -20.130
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -123.372 -1.248.062
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri 3.975.267
M'a'ddl I?uran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 3.975.967
Girisleri
Maddi ve Maddlo.lmayan Duran Varliklarin Alimindan 193372 _1.732.541
Kaynaklanan Nakit Cikislari
Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit 123372 1.732.541
Gikislan
Yatirrm Amagli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit -3.490.788
Gikislar
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -51.320.709 -9.185.205
Odenen Temettiiler -49.000.000

Vergi iadeleri (Odemeleri) -2.320.709 -9.185.205



YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

3.108.370

13.101.681

16.210.051
64.623.087
80.833.138

48.896.829

424.361

49.321.190
1.607.730
50.928.920



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Dénem
01.01.2024 - 30.09.2024

Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Deg ine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

|G Degisikliklere
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari

74.000.000

74.000.000

74.000.000

441.023.769

441.023.769

441.023.769

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

-2.560.730

348.104

-2.212.626

-793.737

39.218

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan

101.847.743

101.847.743

103.008.087

5.867.851

Birikmis Karlar

Gegmis Yillar Kar / Zararlar

822.562.734

21.452.626

844.015.360

3.560.057.260

253.720.085

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Net Dénem Kari Zarari

21452.624 1.458.326.140 1.458.326.140
-21.452.626 0 0
348.104 348.104
29.721.558 29.721.558 29.721.558
29.721.556 1.488.395.802 1.488.395.802
259.587.936 4.436.883.315 4.436.883.315
-259.587.936 0 0
39.218 39.218
-34.252.317 -34.252.317 -34.252.317



Kar Paylari -49.000.000 -49.000.000 -49.000.000

20t 500 __-__Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




